
Uchwała Nr V/8/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały nr V/43/2003 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 
2003 roku dot. powołania Społecznej Komisji ds. perspektyw funkcjonowania oświaty 

w Gminie Krzyżanowice w latach 2004 - 2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w następujący sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1

Powołuje  się  Społeczną  Komisję  ds.  perspektyw  funkcjonowania  oświaty  w  Gminie 
Krzyżanowice w latach 2004 – 2014 w osobach:

1. Fulneczek Leonard – Wójt Gminy.
2. Kura Michał – Przewodniczący Rady Gminy.
3. Utracki Grzegorz – Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.
4. Cwik Alfons – Przewodniczący Komisji Do Spraw Społecznych.
5. Fas Urszula – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.
6. Somerla Barbara – Dyrektor Przedszkola w Bieńkowicach.
7. Bindacz Irmgarda – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach.
8. Kiszka Maria – przedstawiciel ZNP.
9. Lipiec Andrzej – Radny Gminy.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rada Gminy Krzyżanowice

